* *Proprie*
[Nos.]

* *Plan-*
is, vel

* *Planitia.*

* *Ajcu-*
lanorum.

* *Pom-*
pejus (A.)

* *Sed*
Vellejus,
& *Ap-*
pianus,
Popedius.

* *L.*
[A. A.]

* *Al.*
Marcelli-
ni. *Al.*

* *M. Livii*
consilia-
rium suis-
se.

* *Al.*
bortato-
rem. *v.*

* *c. Mar-*
cilii Se-
ptem, *ex*

* *quo* [Nos.]

* *M. Acilii.*

* *sapientem*
consilia-
rium suis-
se calle-
bant.

* *Al.*
judicetur.

* *Al.*
Lib. VI.

* *Al.*
Quo ma-
gis.

* *Agel-*
lius lib.

* *XII. cap.*

* *XV. legit*
celatim.

* *Al.*
Lib. V.

* *Al.*
conti-
nuatur.

* *Al.*
conti-
nuare
juber.

* *Al.*
Lib. IX.

* *Al. lib.*
XXIII.

* *Al. lib.*
XXVII.

catur. (Nonius in, juxtim) ubi male legitur, ab urbe condita, &c.

Hofis loca superiora potiti. (Nonius in, potitus loca.)

Simul & Senati consultis clarissimis amplificati. (Nonius in, Senatus.)

Ut in Sisennæ scriptum historia videmus, quod te inspectante factum est; ut cum Sylla in agro Nolano. (Cicero Divinat. lib. i.)

Cæciliæ fornio modo Marfico bello templum est a Senatu Junoni sospite restitutum, Quod quidem fornium Sisenna cum disputasset. (Cic. Divinat. lib. i.)

Exponitque initio belli Marfici. (Cicero Divinat. lib. i. & ii.)

Sisenna memorat prælio, quo ad Janiculum adversus Cinnam pugnatum est, Pompejanus miles fratrem suum, deo cognito facinore, se ipsum interfecit. [Tacitus lib. xix.]

L. Sisenna, qui res Romanas scripsit. (Pædianus in Corn.)

Sisenna Attii amicus omnes adhuc nostros scriptores, nisi qui forte nondum ediderunt, facile superavit. (Cicero de legib. lib. i.)

L. Sisenna doctus vir, & studiis optimis deditus, bene Latine loquens, &c. ut ex historia ipsius perspici potest. (Cicero in Bruto.)

Neque enim alio loco de Syllæ rebus dicturi sumus: Et L. Sisenna optime, & diligentissime omnium, qui eas res dixere, persecutus historiam, parum mihi libero ore locutus videtur. (Salustius in bello Jugurthæ.)

Historiarum auctor, jam tum Sisenna erat juvenis, sed opus belli civilis, Sullanique post aliquot annos ab eo seniore editum est. Vetusior Sisenna fuit Cælius: æqualis Sisennæ Rutilius, Claudiusque Quadrigarius, & Valerius Antias. [Paternus lib. ii.]

L. CORNELII SISENNÆ. *Milesiarum.*

L I B. I. *ex Aristide.*

L I B. XIII.

Nisi cominus excidisset, quanti dantur. (Sospater lib. ii.)

Proin dato aliquid. (Sospater ibid.)

Confestim secuta est. [Sospater ibid.]

Eamus ad ipsum, atque ipse comode de parte superiore descendebat. (Sospater ibid.)

Te istuc hesternoque hæsisse oportuerat Aristæ. (Sospater ibid.)

Quid nunc os tuum scalpis? quid tergiverfaris? nec bene naviter is pro recta via? (Sospater ibid.)